
1.
 Ř

ÍJ
N

A
 2

01
7,

 G
A

LE
R

IE
 N

O
V

Á
 S

ÍŇ

FO
TO

G
R

A
FIE

V
Ý

T
V

A
R

N
É 

U
M

ĚN
Í

SBÍRKA 
ČESKOSLOVENSKÉHO 

DIPLOMATA II.
FOTOGRAFIE

10. prosince 2017, od 17.30 hodin
Galerie Nová síň, Voršilská 3, Praha 1

10. prosince 2017, od 13.30 hodin
Galerie Nová síň, Voršilská 3, Praha 1





FOTOGRAFIE

10. prosince 2017, od 17.30 hodin
Galerie Nová síň, Voršilská 3, Praha 1

77





AUKCE 
Galerie Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1  
neděle 10. prosince 2017, od 17.30 hodin

PŘEDAUKČNÍ VÝSTAVA 
úterý 5. prosince – sobota 9. prosince 2017, 10.00 – 19.00 hodin
Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS 
PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, 110 00 Praha 1
info@pragueauctions.com, www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com
+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com
+420 603 100 583

79





PROGRAM

FOTOGRAFIE  položka 600 – 669 strana 84 – 99
MIROSLAV TICHÝ  položka 670 – 704 strana 101 – 109
VYBRANÉ FOTOGRAFIE  položka 705 – 740 strana 111 – 122

On-line katalog – www.pragueauctions.com 
Částky uvedené v závorce za vyvolávací cenou představují orientační  
přepočty nejnižších podání v EUR (€).

Vysvětlivky:
vintage gelatin silver print – původní autorská zvětšenina
later gelatin silver print – pozdější autorská zvětšenina
posthumous gelatin silver print – posmrtně zhotovená zvětšenina

81





I N D E X

B Balíček Petr 612
Berka Ladislav Emil 610

C Cudlín Karel 733

D Dostál František 625, 627, 640, 656, 658, 735
Drtikol František 705

E Ehm Josef 605, 712

F Fárová Gabina 666, 667, 740
Feyfar Zdenko 600, 607, 609
Foltýn Jiří 659, 664, 665
Fuková Eva 716

G Gabčan Fedor 644, 648, 654
Gribovský Antonín 603
Grygar Štěpán 652

H Hajn Jan 611
Hanke Michael 647
Hanke Jiří 649, 651, 732
Helbich Petr  630, 631, 633, 636 – 638, 662
Hník Josef 661, 724
Hochová Dagmar 713
Honza Marcel 632, 657
Horák Jiří 643, 655

CH Chochola Václav 626, 711, 721, 722

I Istler Josef 708

J Jasanský Pavel 642

K Krasl František 726, 727
Krejčí Viktor 634, 660
Kučera Jaroslav 737, 738
Kuklík Karel 608
Kuščynskyj Taras 715

L Lauschmann Jan 601

M Marco Jindřich 602, 606
Martinček Martin 719

N Novotný Miloň 714
Nožička Alois 613

P Postupa Ladislav 650, 720, 723
Procházka František 639
Prošek Josef 624

R Reich Jan 645, 663, 725
Reichmann Vilém 635, 728
Richter Ota 646, 729
Rössler Jaroslav 707, 709
Růžička Josef Drahomír 604

S Skoupilová Petra 668, 669
Streit Jindřich 736
Sudek Josef 706, 710
Svoboda Jan 718

T Tichý Miroslav 614 – 623, 670 – 704
Tůma Stanislav 731, 734

V Vojíř Miloš 653, 739
Všetečka Jiří 628, 629, 641, 717, 730

83



600   ZDENKO FEYFAR   1913 – 2001

Pohled od Štěpanic
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
36,4 × 28,5 cm, sign. vzadu Z. Feyfar

2 000 Kč (80 €)

602   JINDŘICH MARCO   1921 – 2000

Národní kostýmy, Vysoké Tatry
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 × 17,7 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Photo by Henry Marco Prague

2 000 Kč (80 €)

601   JAN LAUSCHMANN   1901 – 1991

Křižovnické náměstí z mostecké věže
1935, later gelatin silver print, 13,8 × 9,5 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann

5 000 Kč (190 €)

603   ANTONÍN GRIBOVSKÝ   1933 – 1989

Zimní motiv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,4 × 17 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Antonín Gribovský

2 000 Kč (80 €)

84



604   JOSEF DRAHOMÍR RŮŽIČKA   1870 – 1960

Farma v Kalifornii
1920, posthumous gelatin silver print, 17,6 × 23,6 cm, 
na rubu opatřeno přípisem Jana Lauschmanna

5 000 Kč (190 €)

605   JOSEF EHM   1909 – 1989

Krajina u Sázavy
1958, vintage gelatin silver print, 17,2 × 23,1 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Josef Ehm

3 000 Kč (120 €)

606   JINDŘICH MARCO   1921 – 2000

Střední Tatry
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,7 × 22,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Photo by Henry Marco Prague

2 000 Kč (80 €)

607   ZDENKO FEYFAR   1913 – 2001

Kotelní jámy
60. léta, vintage gelatin silver print, 18,1 × 24 cm, sign. vzadu Z. Feyfar

1 500 Kč (60 €)

608   KAREL KUKLÍK   1937

Juriev
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 × 27,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Karel Kuklík

1 700 Kč (70 €)

609   ZDENKO FEYFAR   1913 – 2001

V továrně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 × 37,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Zdenko Feyfar

2 000 Kč (80 €)

85



610   LADISLAV EMIL BERKA   1907 – 1993

Karty
nedatováno, later gelatin silver print, 29,4 × 20 cm,  
sign. vzadu Le. Berka, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

2 500 Kč (100 €)

612   PETR BALÍČEK   1942

Pilulka
1971, vintage gelatin silver print, 39,3 × 30 cm, 
sign. vzadu Petr Balíček 1971

2 500 Kč (100 €)

611   JAN HAJN   1923 – 2006

Bota
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,2 × 23,3 cm, 
sign. vzadu Jan Hajn, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

3 000 Kč (120 €)

613   ALOIS NOŽIČKA   1934

Báseň i pro Tebe
1990, vintage gelatin silver print, 37,9 × 28,7 cm,  
sign. Nožička 90

2 000 Kč (80 €)

86



614   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu, 3 ks
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, různé formáty 

3 000 Kč (120 €)

616   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,7 × 15,8 cm 

6 000 Kč (230 €)

615   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,6 × 14,2 cm 

6 000 Kč (230 €)

617   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,8 × 15,7 cm 

7 000 Kč (260 €)

87



618   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,7 × 10,1 cm 

5 000 Kč (190 €)

620   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,9 × 8,8 cm 

6 000 Kč (230 €)

619   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 20,3 × 11,6 cm 

7 000 Kč (260 €)

621   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 24,2 × 12,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

10 000 Kč (380 €)

88



622   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,9 × 10,7 cm 

6 000 Kč (230 €)

624   JOSEF PROŠEK   1923 – 1992

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 × 15 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Josef Prošek

3 000 Kč (120 €)

623   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,5 × 10,5 cm 

7 000 Kč (260 €)

625   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Pražské příběhy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
37,2 × 27,1 cm, sign. vzadu František Dostál

3 000 Kč (120 €)

89



626   VÁCLAV CHOCHOLA   1923 – 2005

Svačina tesařů
1948, later gelatin silver print, 23,8 × 19 cm, sign. Chochola 48
Literatura: Václav Chohola, obr. 35, Torst, Praha, 2003

15 000 Kč (560 €)

628   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 29,4 × 23,6 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980

2 000 Kč (80 €)

627   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Masaryčka
1980, vintage gelatin silver print, 36 × 25,9 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1980

3 000 Kč (120 €)

629   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30,1 × 15,4 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980

2 000 Kč (80 €)

90



630   PETR HELBICH   1929

Větvička
1999, vintage gelatin silver print, 12,2 × 17 cm,  
sign. Helbich 99

1 500 Kč (60 €)

631   PETR HELBICH   1929

Zátiší s andělíčkem
2004, vintage gelatin silver print, 12,3 × 17 cm,  
sign. Helbich 04

1 500 Kč (60 €)

632   MARCEL HONZA   1965

Po dešti
2015, vintage gelatin silver print, 20,6 × 24 cm,  
sign. M. Honza 2015

1 500 Kč (60 €)

633   PETR HELBICH   1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 12,3 × 17,1 cm,  
sign. Helbich 14

1 500 Kč (60 €)

634   VIKTOR KREJČÍ   1958

Stmívání
2006, vintage gelatin silver print, 24,3 × 36,7 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 2006

2 000 Kč (80 €)

91



635   VILÉM REICHMANN   1908 – 1991

Z cyklu Dvojice
1958, vintage gelatin silver print, 23,6 × 17,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann

4 000 Kč (150 €)

637   PETR HELBICH   1929

Zlevněné zboží
1992, vintage gelatin silver print, 16,8 × 12 cm,  
sign. Helbich 92

1 800 Kč (70 €)

636   PETR HELBICH   1929

Telefonní budka
2001, vintage gelatin silver print, 9,6 × 5,6 cm,  
sign. Helbich 01

1 500 Kč (60 €)

638   PETR HELBICH   1929

Zátiší s vázou a obrazem
1989, vintage gelatin silver print, 17,1 × 12 cm,  
sign. Helbich 89

1 500 Kč (60 €)

92



639   FRANTIŠEK PROCHÁZKA   1941

Circus Royal
1958, vintage gelatin silver print, 23,8 × 30,3 cm,  
sign. vzadu Procházka

1 500 Kč (60 €)

640   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

2 × 2 = 4
1977, vintage gelatin silver print, 16,7 × 23,1 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1977

1 500 Kč (60 €)

641   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Magda Vášáryová
1965, vintage gelatin silver print, 29 × 30 cm,  
sign. vzadu Jiří Všetečka
Literatura: Všenáprava obrazem, str. 351, vlastní 
náklad, Praha, 2009; Jiří Všetečka, Praha světlem 
tvořená, str. 154, vlastní náklad, Praha, 2013

3 000 Kč (120 €)

642   PAVEL JASANSKÝ   1938

Venuše
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
10,7 × 15,6 cm, sign. Pavel Jasanský

1 500 Kč (60 €)

643   JIŘÍ HORÁK   1940

Portrét H. H.
1983, vintage gelatin silver print, 27 × 40 cm,  
sign. vzadu J. Horák 1983

1 500 Kč (60 €)

93



644   FEDOR GABČAN   1940

Hornická kolonie, Ostrava
1980, vintage gelatin silver print, 18,6 × 27,9 cm, 
sign. vzadu Gabčan 1980

2 000 Kč (80 €)

645   JAN REICH   1942 – 2009

Mizející Praha, Garáže
70. léta, vintage gelatin silver print, 
24,7 × 37,8 cm, sign. vzadu Jan Reich

8 000 Kč (300 €)

646   OTA RICHTER   1936

Sbírka na pomoc Africe
1966, later gelatin silver print, 40,8 × 40,4 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1966

4 000 Kč (150 €)

647   MICHAEL HANKE   1972

Letecký den
2016, pigment print, 38 × 57 cm,  
sign. vzadu Michael Hanke 2016, 2/10
Nabízená fotografie získala ocenění na mezinárodní soutěži: 
International Photographer of the Year, Londýn, Anglie, 2017

10 000 Kč (380 €)

648   FEDOR GABČAN   1940

Kaliště, Ostravské Kunčice
1970, vintage gelatin silver print, 26,3 × 60 cm, 
sign. vzadu Gabčan 1970

3 000 Kč (120 €)

94



652   ŠTĚPÁN GRYGAR   1955

Bez názvu, Praha
1999, vintage gelatin silver print, 22,3 × 33 cm, 
sign. vzadu Štěpán Grygar 1999

2 000 Kč (80 €)

651   JIŘÍ HANKE   1944

Manhattan, New York
1990, vintage gelatin silver print, 14,6 × 35,1 cm, 
sign. vzadu Hanke 1990
Vystaveno: Jiří Hanke, Ozvěny, Pražský 
dům fotografie, Praha, 2004
Literatura: Jiří Hanke, Hledání Ameriky, str. 23, Kant, Praha, 2014

11 000 Kč (410 €)

650   LADISLAV POSTUPA   1929

Peříčko
1978, vintage gelatin silver print, 30 × 30,2 cm, 
sign. vzadu L. Postupa, č. negativu 1254

2 000 Kč (80 €)

649   JIŘÍ HANKE   1944

Manhattan Bridge
1990, vintage gelatin silver print, 14,3 × 33,3 cm, 
sign. vzadu Hanke 1990
Vystaveno: New York – Texas, Galerie 
Františka Drtikola, Příbram, 1991

11 000 Kč (410 €)

95



653   MILOŠ VOJÍŘ   1938

Žena za závojem
1986, vintage gelatin silver print, 32,6 × 22,5 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

2 500 Kč (100 €)

655   JIŘÍ HORÁK   1940

Akt
1983, vintage gelatin silver print, 40 × 28 cm,  
sign. vzadu J. Horák 1983

1 500 Kč (60 €)

654   FEDOR GABČAN   1940

Ocelárna NHKG
1976, vintage gelatin silver print, 28 × 21,3 cm, 
sign. vzadu Gabčan 1976

1 800 Kč (70 €)

656   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Josef Sudek
1974, vintage gelatin silver print, 23 × 16,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1974

2 000 Kč (80 €)

96



657   MARCEL HONZA   1965

Lesní cesta
2015, vintage gelatin silver print, 24,5 × 20,2 cm, 
sign. vzadu M. Honza 2015

1 500 Kč (60 €)

659   JIŘÍ FOLTÝN   1951

Malovaný objekt
1984, vintage gelatin silver print, 14,5 × 9,7 cm,  
sign. vzadu Foltýn 1984

1 500 Kč (60 €)

658   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Soumrak na magistrále
1978, vintage gelatin silver print, 36 × 26,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1978

3 000 Kč (120 €)

660   VIKTOR KREJČÍ   1958

Ukřižovaný rozsévač
1977, vintage gelatin silver print, 35,6 × 28 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 1977

2 500 Kč (100 €)

97



661   JOSEF HNÍK   1946

Zátiší se skleněnou kuličkou
2001, vintage gelatin silver print, 17,5 × 23,7 cm,  
sign. Hník 2001

4 000 Kč (150 €)

662   PETR HELBICH   1929

Telefonní seznam
2001, vintage gelatin silver print, 12 × 17 cm,  
sign. Helbich 01

1 500 Kč (60 €)

663   JAN REICH   1942 – 2009

Půda
2004, vintage gelatin silver print, 23,8 × 29,6 cm,  
sign. Reich 2004

12 000 Kč (450 €)

664   JIŘÍ FOLTÝN   1951

Skleněné tabule
1984, vintage gelatin silver print, 9,5 × 14,5 cm,  
sign. vzadu Foltýn 84

1 500 Kč (60 €)

665   JIŘÍ FOLTÝN   1951

Síto
1984, vintage gelatin silver print, 10,3 × 15,7 cm,  
sign. vzadu Foltýn 84

1 500 Kč (60 €)

98



666   GABINA FÁROVÁ   1963

Bez souřadnic, z cyklu Pozorování hvězd
2017, vintage gelatin silver print, 26 × 26 cm,  
sign. vzadu Gabina 2017

12 000 Kč (450 €)

668   PETRA SKOUPILOVÁ   1944

Trojhvězdí
2002, vintage gelatin silver print, 55 × 36,8 cm, 
sign. Petra Skoupilová 2002
Literatura: Petra Skoupilová, Ženy, nestránkováno, Kant, Praha, 2004

5 000 Kč (190 €)

667   GABINA FÁROVÁ   1963

Za obzor, z cyklu Pozorování hvězd
2017, vintage gelatin silver print, 26 × 26 cm,  
sign. vzadu Gabina 2017

11 000 Kč (410 €)

669   PETRA SKOUPILOVÁ   1944

Zamyšlená
2002, vintage gelatin silver print, 55,2 × 36,8 cm, 
sign. Petra Skoupilová 2002
Literatura: Petra Skoupilová, Ženy, nestránkováno, Kant, Praha, 2004

5 000 Kč (190 €)

99



Miroslav Tichý (1926 – 2011) byl český amatérský fotograf a  malíř, který žil stranou zájmu  

v  Kyjově  na  Moravě. Po válce studoval pražskou AVU, avšak po roce 1948 odešel, zřejmě 

z osobních a politických důvodů. V Kyjově byl vnímán jako podivín a šmírák a  jeho tajné foto-

grafování žen se považovalo za zástěrku pro pouhé voyeurství. S okolím příliš nekomunikoval. 

Aparát vlastní výroby nosil schován pod svetrem a  fotografoval z  povzdálí v  nestřeženém  

okamžiku. Ve svém odmítání okolního světa byl důsledný. Až na  výjimky (několik raných  

výstav v  padesátých letech) své  práce nezveřejňoval. Obrat nastal, až koncem devadesá-

tých let zásluhou Romana Buxbauma, který vlastní některé Tichého fotografie. Ten je autorem  

několika výstav. V současné době je Miroslav Tichý zářivým fenoménem s románovým životním  

příběhem a zarputilým postojem.

Výběr samostatných výstav

Kunsthaus, Zürich, Švýcarsko, 2005

Nolan/Eckman Gallery, New York, USA, 2005

Galerie Judin, Zürich, Švýcarsko, 2005

DeHallen, Frans Hals Museum, 

Haarlem, Holandsko, 2006

Dům umění města Brna, Brno, 2006

Museum für moderne Kunst, Frankfurt

am Main, Německo, 2008

Centre Pompidou, Paříž, Francie, 2008

International Center of Photography, 

New York, USA, 2010

Galerie Pascal Polar, Brusel, Belgie, 2012

Moscow House of Photography, 

Moskva, Rusko, 2012

Zastoupení ve veřejných sbírkách – výběr

Center Pompidou, Musee national

d‘arte moderne, Paříž, Francie

La maisonrouge, Fondation Antoine 

de Galbert, Paříž, Francie

Victoria and Albert Museum, Londýn, Anglie

Galerie Judin, Zürich, Švýcarsko

Nolan / Eckman Gallery, New York, USA

MIROSLAV TICHÝ

100



670   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Žena v sukni
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42,2 × 29,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

672   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Klečící dívka
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 29,8 × 43,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

671   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Ostych
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42,2 × 29,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

673   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Tanečnice
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 44,3 × 30,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

101



674   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Zrzka
60. – 80. léta, pastel a tuš na papíře, 41,7 × 29,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

676   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Dívka s květinami
60. – 80. léta, tuš na papíře, 42,1 × 29,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

675   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Dívka
60. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 × 20,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

677   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Ludmila
60. – 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 29,8 × 22,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 000 Kč (40 €)

102



678   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Muž a žena
60. – 80. léta, tuš na papíře, 22 × 15,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 000 Kč (40 €)

680   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Marie
60. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 41,8 × 29,6 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

679   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Na plovárně
1969, akvarel a tužka na papíře, 38,1 × 23 cm, sign. M. Tichý 69
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč (120 €)

681   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Akt
60. – 80. léta, olej na papíře, 33 × 24 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč (120 €)

103



682   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Dívka
60. – 80. léta, kvaš a tuš na papíře, 42 × 29,6 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč (120 €)

684   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Černovláska
60. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

683   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Sedící dívka
60. – 80. léta, akvarel, pastel a tuš na papíře, 41,8 × 29,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

685   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Tanečnice
60. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 41,8 × 30,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

104



686   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Žena před zrcadlem
60. – 80. léta, propisovací tužka na papíře, 40,4 × 27,1 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 000 Kč (120 €)

688   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Sen
60. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 44,8 × 31,8 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

3 500 Kč (130 €)

687   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Prostitutka
60. – 80. léta, akvarel, tuš a tužka na papíře, oboustranné, 33 × 22,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

4 000 Kč (150 €)

689   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Dívka v korzetu
60. – 80. léta, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 44,9 × 33,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

5 000 Kč (190 €)

105



690   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Portrét dívky
60. – 80. léta, akvarel na papíře, 32,7 × 45 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

1 500 Kč (60 €)

692   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Sedící dívka
60. – 80. léta, tuš na papíře, 42 × 29,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 500 Kč (100 €)

691   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Koupání
60. – 80. léta, akvarel, pastel a tuš na papíře, 29,2 × 43 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

693   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Léto
60. – 80. léta, pastel na papíře, oboustranné, 29,6 × 42 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.

2 000 Kč (80 €)

106



694   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, pastel a fix na papíře, vintage 
gelatin silver print, 17,2 × 28 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

28 000 Kč (1 040 €)

695   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na papíře, vintage 
gelatin silver print, 21,3 × 25,2 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

35 000 Kč (1 300 €)

696   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na papíře, vintage 
gelatin silver print, 31,6 × 23 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

28 000 Kč (1 040 €)

107



697   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, tužka na papíře, vintage gelatin silver print, 24 × 14,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

15 000 Kč (560 €)

699   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, tuš a propisovací tužka na papíře, vintage 
gelatin silver print, 21,1 × 15 cm, sign. M. Tichý
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč (1 120 €)

698   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, pastel na papíře, vintage gelatin silver print, 23,3 × 13 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

15 000 Kč (560 €)

700   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, pastel, fix a tuš na papíře, vintage 
gelatin silver print, 24,2 × 15,2 cm 
Literatura: Revue Art 4/2017, str. 70, Prague Auctions, Praha, 2017
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

40 000 Kč (1 490 €)

108



701   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin silver print, 29,3 × 22,5 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč (1 120 €)

703   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin silver print, 28 × 21,7 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

30 000 Kč (1 120 €)

702   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, pastel a tuš na kartonu, vintage 
gelatin silver print, 28,2 × 19 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

28 000 Kč (1 040 €)

704   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, akvarel a tuš na papíře, vintage 
gelatin silver print, 31,7 × 23,3 cm 
Provenience: Získáno z pozůstalosti autora.
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

35 000 Kč (1 300 €)

109



VYBRANÉ FOTOGRAFIE

110



706   JOSEF SUDEK   1896 – 1976

Kampa
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17,5 × 12 cm, sign. Sudek, 7/12
Literatura: Revue Art 4/2017, str. 70, 
Prague Auctions, Praha, 2017

25 000 Kč (930 €)

705   FRANTIŠEK DRTIKOL   1883 – 1961

Svět duše – Vize
1935, vintage gelatin silver print, 10,3 × 15,5 cm, 
značeno slepotiskovým razítkem Copyright Drtikol Prague
Literatura: František Drtikol, Etapy života  
a fotografického díla, Svět, Praha, 2012; Revue Art 4/2017, 
str. 70, Prague Auctions, Praha, 2017

125 000 Kč (4 630 €)

111



707   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Optická studie
1947, posthumous gelatin silver print, 26,8 × 20,2 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 4/5, rámováno
Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, kresby, 
obr. č. 107, Kant, Praha, 2003; Revue Art 4/2017, 
str. 71, Prague Auctions, Praha, 2017

7 000 Kč (260 €)

708   JOSEF ISTLER   1919 – 2000

Abstraktní kompozice
1945, fokalk, 39 × 25,4 cm,  
sign. vzadu Istler 1945

5 000 Kč (190 €)

709   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1932, posthumous gelatin silver print, 22,5 × 22,5 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 2/5, rámováno
Literatura: Revue Art 3/16, str. 71,  
Prague Auctions, Praha, 2016

7 000 Kč (260 €)

112



710   JOSEF SUDEK   1896 – 1976

Z náplavky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 6,1 × 14,6 cm,  
sign. Sudek, 7/12

18 000 Kč (670 €)

711   VÁCLAV CHOCHOLA   1923 – 2005

Kamil Lhoták
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,5 × 23,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Václav Chochola

8 000 Kč (300 €)

712   JOSEF EHM   1909 – 1989

Zima
1960, vintage gelatin silver print, 17,1 × 23,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Josef Ehm
Literatura: Josef Ehm, obálka knihy, SNKLU, Praha, 1961; 
Revue Art 2/2017, str. 87, Prague Auctions, Praha, 2017

10 000 Kč (380 €)

713   DAGMAR HOCHOVÁ   1926 – 2012

Čekárna v Osturni
1980, vintage gelatin silver print, 18,8 × 28,5 cm,  
sign. D. Hochová

3 000 Kč (120 €)

113



714   MILOŇ NOVOTNÝ   1930 – 1992

Staniolové slunce, paní slunící se pomocí staniolu
1964, vintage gelatin silver print, 32,8 × 21,2 cm, 
sign. vzadu Miloň Novotný 1964
Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, 
obr. č. 19, Kant, Praha, 2000

12 000 Kč (450 €)

716   EVA FUKOVÁ   1927 – 2015

Kašna
1962, vintage gelatin silver print, 39 × 28,9 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1962
Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 121, Leica Gallery, Praha, 2013; 
Revue Art 4/2017, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2017

12 000 Kč (450 €)

715   TARAS KUŠČYNSKYJ   1932 – 1983

Dívka v kapradí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
29,2 × 20,7 cm, sign. vzadu Taras

3 000 Kč (120 €)

717   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Kluci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
38,6 × 29,3 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
Literatura: Chodec s objektivem, str. 10, vlastní náklad, Praha, 2015

2 500 Kč (100 €)

114



718   JAN SVOBODA   1934 – 1990

Předtucha, Kámen II.
1964, vintage gelatin silver print, 22,4 × 15,7 cm, sign. vzadu Jan Svoboda 1964
Literatura: Jan Svoboda, obr. 9, Torst, Praha, 2011;  
Revue Art 4/2017, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2017

25 000 Kč (930 €)

115



719   MARTIN MARTINČEK   1913 – 2004

Z cyklu Hora
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,2 × 24 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Zasloužilý umělec Dr. Martin Martinček

2 500 Kč (100 €)

721   VÁCLAV CHOCHOLA   1923 – 2005

Šlépěj
1970, later gelatin silver print, 31 × 24,3 cm, 
sign. Václav Chochola 70, 7/20
Literatura: Václav Chohola, obr. 46, Torst, Praha, 2003

15 000 Kč (560 €)

720   LADISLAV POSTUPA   1929

Útěk
1963, later gelatin silver print, 39,9 × 30,1 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 1963, č. negativu 274-10

5 000 Kč (190 €)

722   VÁCLAV CHOCHOLA   1923 – 2005

Paruka, šrot
1963, later gelatin silver print, 30,1 × 23,9 cm, 
sign. vzadu Chochola 1963, 7/7
Literatura: Václav Chohola, obr. 57, Torst, Praha, 2003; 
Revue Art 4/2017, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2017

15 000 Kč (560 €)

116



723   LADISLAV POSTUPA   1929

Mu s mládětem
60. léta, vintage gelatin silver print, 7,8 × 24 cm, 
sign. vzadu L. Postupa, č. negativu 1028

1 500 Kč (60 €)

725   JAN REICH   1942 – 2009

Zátiší
2005, vintage gelatin silver print, 
23,8 × 29,3 cm, sign. Reich 2005
Literatura: Revue Art 4/2017, str. 72, 
Prague Auctions, Praha, 2017

12 000 Kč (450 €)

724   JOSEF HNÍK   1946

Zátiší s pírkem
2003, vintage gelatin silver print, 
29,3 × 23,8 cm, sign. Hník 2003

4 000 Kč (150 €)

117



726   FRANTIŠEK KRASL   1912 – 1998

Slévárna
70. léta, vintage gelatin silver print, 23,9 × 23,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval F. Krasl

2 000 Kč (80 €)

728   VILÉM REICHMANN   1908 – 1991

Z cyklu Dvojice
1947, later gelatin silver print, 21,1 × 17,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Vilém Reichmann

5 000 Kč (190 €)

727   FRANTIŠEK KRASL   1912 – 1998

Tavba
1950, vintage gelatin silver print, 22,6 × 28,7 cm, 
vzadu značeno František Krasl

2 000 Kč (80 €)

729   OTA RICHTER   1936

Stavba na 5th Avenue
1967, later gelatin silver print, 50,7 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1967

5 000 Kč (190 €)

118



730   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Kupectví
1962, vintage gelatin silver print, 27,4 × 39,2 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka
Literatura: Chodec s objektivem, str. 8, vlastní náklad, Praha, 2015

2 500 Kč (100 €)

731   STANISLAV TŮMA   1950 – 2005

Maruška
1969, vintage gelatin silver print, 18,5 × 27,2 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma 1969
Literatura: Stanislav Tůma, Akty, str. 5, Kant, Praha, 2004;
Revue Art 4/2017, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2017

18 000 Kč (670 €)

732   JIŘÍ HANKE   1944

Lidé z Podprůhonu
1982 – 1985, vintage gelatin silver print, 
19,8 × 29 cm, sign. vzadu J. Hanke
Vystaveno: Jiří Hanke, Fotografie, Galerie Kladenského zámku, 
Kladno, 1985; Jiří Hanke, Fotografie, Dům pánů z Kunštátu, Brno, 
1989; Jiří Hanke, Kladno 80. léta, Leica Gallery, Praha, 2011
Literatura: Lidé z Podprůhonu, obálka, nestránkováno, Kuklík, 
Praha, 1995; Cesty československé fotografie, str. 270, Mladá 
Fronta, Praha, 1989; Jiří Hanke, str. 39, Job, Praha, 2008

22 000 Kč (820 €)

733   KAREL CUDLÍN   1960

Ukrajina
1993, vintage gelatin silver print, 24,7 × 35,2 cm, 
sign. vzadu Karel Cudlín 93, 5/15
Literatura: Karel Cudlín, obálka knihy, nestránkováno, 
reprodukce č. 1, Torst, Praha, 2001

7 000 Kč (260 €)

119



734   STANISLAV TŮMA   1950 – 2005

Hřbitovní
1980, vintage gelatin silver print, 24,6 × 36,4 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma

13 000 Kč (490 €)

735   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Interval
1976, vintage gelatin silver print, 38,2 × 28,3 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1976
Literatura: František Dostál - Praha, str. 96,  
Ostrov, Praha, 2010; František Dostál - Fotografie, 
str. 199, České centrum fotografie, Praha, 2014

3 000 Kč (120 €)

736   JINDŘICH STREIT   1946

Labuť
nedatováno, later gelatin silver print, 
28 × 37,3 cm, sign. vzadu Jindřich Streit

2 000 Kč (80 €)

120



737   JAROSLAV KUČERA   1946

Jana ve vypůjčeném bytě
1975, vintage gelatin silver print, 38 × 26 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1975, 1/2, rámováno
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň 
Fotochema, Praha, 1975; The Wall, The Colorado 
Photographic Center, Denver, USA, 1991; Lidé, které 
jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 2002

17 000 Kč (630 €)

738   JAROSLAV KUČERA   1946

Marcelka, Strahovské koleje
1972, vintage gelatin silver print, 27 × 18 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1972, 1/5, rámováno
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň 
Fotochema, Praha, 1975; The Wall, The Colorado 
Photographic Center, Denver, USA, 1991; Lidé, které jsem 
potkal, Staroměstská radnice, Praha, 2002; Jaroslav 
Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo Starého 
královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013

21 000 Kč (780 €)

121



739   MILOŠ VOJÍŘ   1938

Proměna
1986, vintage gelatin silver print, 13 × 13,2 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

1 500 Kč (60 €)

740   GABINA FÁROVÁ   1963

Sluneční síť, z cyklu Pozorování hvězd
2017, vintage gelatin silver print, 26 × 26 cm, 
sign. vzadu Gabina 2017
Literatura: Revue Art 4/2017, 
str. 72, Prague Auctions, Praha, 2017

13 000 Kč (490 €)

122



1.  PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770 (dále jen „dražebník“), 
oznamuje, že dne 10. 12. 2017, od 17.30 hodin provede na žádost vlastníků 
dražených předmětů dražby dobrovolnou veřejnou dražbu v Galerii Nová síň,  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.  Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení nejnižšího podání (tj. 
vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který je přílohou a nedílnou součástí této 
vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.  Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 5. 12. – 9. 12. 2017  
před konáním dražby, a to od 10.00 do 19.00 hodin. 

4.  Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich pořadovým číslem, 
stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. Po vyvolání předmětu dražby 
mohou účastníci dražby (dále jen „dražitelé“) činit příhozy viditelným zvednutím 
přiděleného dražebního číslA. Dražba předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. 
Dražebník si vyhrazuje právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude 
neprodleně informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•  100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•  500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•  1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•  10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•  50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•  100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.  Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby přiklepnut, 
též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu dražby dosažené 
vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané hodnoty v aktuální výši dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tak 
případnou odměnu při opětném prodeji originálu díla uměleckého dle § 24 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů. Cenu předmětu dražby lze hradit 
buď v hotovosti (v souladu se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb 
v hotovosti) anebo převodem ve prospěch bankovního účtu dražebníka 
č. 3434343434/5500 vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je 
povinen uhradit cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč 
ihned po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů ode dne skončení 
dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující částku 500 000 Kč do 10 dnů 
ode dne skončení dražby.

6.  Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím dražebníka 
na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•  zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,

•  určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•  limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.  Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně přítomen 
na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•  zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•  určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.  Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich úplném 
zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, tj. na adrese 
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

9.  Účastník dražby uděluje dražebníkovi souhlas podle zák. č. 101/2000 Sb. se 
zpracováváním svých osobních údajů, a to za účelem vyrozumívání účastníka 
o konání dražeb, zasílání dražebních katalogů a nabídky ostatních služeb 
dražebníka, a dále za účelem zveřejnění své osoby na internetových stránkách 
dražebníka v případě neuhrazení kupní ceny za vydraženou movitou věc 
v rozporu se svými smluvními povinnostmi.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.  Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby v kanceláři 

dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před ukončením dražby. 

2.  Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho uzávěrce 
se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle dražebníka 
obohatit nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům k dispozici během 
výstavy dražených předmětů.

3.  Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu znaleckých 
posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým opotřebením se 
v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté vady adjustovaných děl. 
Údaje o předmětu dražby, zejména pak o popisu stavu předmětu dražby 
a o právech a závazcích na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací. Pokud navrhovatel zatají účastníkovi dražby 
jakoukoli faktickou, skrytou anebo právní vadu předmětu dražby, nebo pokud 
si navrhovatel není vědom vady předmětu dražby, která bude zjištěna až 
po dražbě, nese navrhovatel plnou odpovědnost za veškeré výše popsané vady 
a dražebník je oprávněn na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby 
uzavřené s vydražitelem po něm vymáhat veškerou škodu tím způsobenou.

4.  Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí kontrolu 
existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.  Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů dražby jednak 
v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního formuláře, jednak při 
samotném konání dražby. Z toho důvodu nejsou dražitelé v žádném ohledu 
oprávněni požadovat slevu z ceny předmětu dražby dosažené vydražením 
po skončení dražby.

6.  Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 
dražebníkovi nejpozději dne 10. 12. 2017, do 9.00 hodin.

V Praze 20. 11. 2017, PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika
info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com, +420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com, +420 603 100 583

123




